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Side 2 

  

   NYT FRA BEBOERFORENINGEN                    

Siden sidst: 
Efter forårets nedlukning af bl.a. foreningsarrangementer nød vi at kunne 
samles i august til sang ved søen og i september til natur-tur i Præste-
gårdsskoven. Det er ingen sag med udendørs arrangementer i det natur-
skønne område, som vi bor i! I skrivende stund er det uvist, hvornår vi 
igen kan mødes flere end 10 personer, men vi satser på, at det i hvert fald 
er muligt til april, hvor vi i forbindelse med Danmarks Naturfrednings-
forenings årlige affaldsindsamling inviterer til Skrald & Sjov. Læs mere 
i annoncen andetsteds i bladet.  
Som bekendt er arrangementer, hvor man i al væsentlighed sidder ned på 

faste pladser og ser i samme retning, undtaget forsamlingsforbuddet; 

derfor inviterer vi alle interesserede til generalforsamling torsdag d. 25. 
februar. 

Kontingent: 
Grundet smitterisiko har vi i år valgt ikke at gå fra hus til hus for at ind-

samle kontingent til beboerforeningen. Derfor vil vi opfordre til, at man i 

stedet betaler kontingent via MobilePay eller bankoverførsel. Vi håber 
meget, at I vil støtte op om foreningen trods færre arrangementer i år! 

Kontingent for 2021 er 75 kr. pr. pers. eller 100 kr. pr. husstand. 
MobilePay: 25332988 (Birthe Mølgaard Kaa) 
Konto: 9266 – 0802 188 730 

Mærk overførslen med ”kontingent 2021” og husk at oplyse navn og 
adresse.  
 

       Bestyrelsen for Beboerforeningen for Hinge Sogn  

Nørskovlund Forsamlingshus 

 

 

 

Vi tilbyder hyggelige og veludstyrede lokaler til såvel  
store som små arrangementer! 

Se mere på www.noerskovlund-forsamlingshus.dk 
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GENERALFORSAMLING 

 

Beboerforeningen for Hinge Sogn afholder generalforsamling  
torsdag d. 25. februar kl. 19 i forsamlingshuset med følgende dagsorden: 
 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 

2. Formandens beretning 

3. Godkendelse af formandens beretning 

4. Forelæggelse af revideret regnskab 

5. Godkendelse af regnskab 

6. Indkomne forslag (skal være formanden i hænde senest 4 dage før    
 generalforsamlingen) 

7. Drøftelse af foreningens fremtidige arbejde 

8. Budget og fastsættelse af kontingent 

9. Valg af formand 

10. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter. (Fra bestyrelsen er 
 følgende på valg: Kristian Lambaa, Birthe Mølgaard Kaa og Linda 
 Funder Hansen). 

11. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant 

12. Evt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROP OG SIND I BALANCE 

 

Biodynamisk Kranio – Sakral Terapi   
Og Selvstændig Forever forhandler 

 

V/ Lene KorsåsenV/ Lene KorsåsenV/ Lene KorsåsenV/ Lene Korsåsen    

Nørskovlundvej 22, 8620 Kjellerup 

 

Granli.velvaere@gmail.com 

www.granlivelvaere.dk 

 

Mobil: 53 43 33 07 
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Skrald og Sjov 

 

  

Søndag d. 18. april kl. 9:30 inviterer beboerforeningen til et par hyggeli-
ge formiddagstimer for hele familien med indsamling af skrald i Hinge 
og Nørskovlund, konkurrencer og leg. Præmie til det hold/den person, 
som finder mest affald. Sæt allerede nu kryds i kalenderen og få nærme-
re info om arrangementet på facebook og områdets opslagstavler, når vi 
nærmer os. 
Kom og vær med til en hyggelig og sjov formiddag, hvor vi i fællesskab 

gør Hinge og Nørskovlund endnu smukkere! 

Beboerforeningen for Hinge sogn 

 

UDLEJNING AF GRILL 

 

Den store grill som anvendes ved bl.a.  
Egns– og Sportsfesten samt ved  
Sct. Hansbålet ejes af Beboerforeningen  
og Idrætsforeningen. 
Grillen kan lejes af alle i lokalområdet,  
og det kan det tilhørende telt også. 
 

Pris for leje:  
Grill: 100 kr. Telt: 100 kr. 
 

Grillen kan lejes med eller uden telt. 
 

Er du interesseret i at leje grillen,  
skal du kontakte  Finn Andersen,  
Spolsmosevej 4, tlf. 4011 3831. 
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  NYT FRA FORSAMLINGSHUSET                   
       OG  STØTTEFORENINGEN 

Efterårets arrangementer i forsamlingshuset 

Det er rigtig ærgerligt, at det ikke har været muligt at gennemføre de arrange-
menter, som vi plejer at afholde i løbet af året. Vi nåede at afholde fastelavns-
fest og generalforsamling, men forårets og efterårets øvrige arrangementer har 
vi desværre været nødt til at aflyse på grund af det lave forsamlingsloft.  
 
Kommende arrangementer 
Da forsamlingsloftet på 10 personer ligger fast frem til 28. februar, så bliver det 
desværre ikke muligt at afholde Fastelavnsfest i 2021, men den årlige general-
forsamling er sat i kalenderen.  
Forsamlingsloftet på max 10 personer, gælder ikke for forsamlinger, hvor folk i 
al væsentlighed sidder ned, altså typisk en generalforsamling. Det er dog et 
krav, at deltagerne skal sidde med ansigtet i samme retning, og det klarer vi 
nok ;-) 
 

Vi forsøger desuden med en ny dato for præsentationen af den ny højskolesang-
bog, som udkom 12. november, men vi må se, om det reelt bliver en mulighed, 
når vi kommer tættere på.  

 

Højskolesangbogens 19. udgave er der 601 sange. Det er 
lidt flere end i den 18. udgave, der rummede 572 sange. I 
alt er 122 sange gået ud, og i stedet har 151 nye san-
ge fundet plads i sangbogen. De nye sange tæller både helt 
nye sange og ældre sange, der ikke tidligere har været 
med i sangbogen.  
 

 

Generalforsamling 
Tirsdag den 9. februar afholder vi generalforsamling.  
Vi vil gerne opfordre alle til at møde op og bidrage med gode ideer til fremtidi-
ge arrangementer. Har du lyst til at være med i bestyrelsesarbejdet, så skal du 
blot melde dig på banen.  
 

Som medlem af Støtteforeningens bestyrelse har man som opgave at være med 
til at igangsætte forskellige aktiviteter i huset. 
Som medlem af Forsamlingshusets bestyrelse er man med i de praktiske     gø-
remål, som skal til, for at sikre husets drift og vedligeholdelse.  
 

Kontakt endelig den nuværende bestyrelse, hvis du vil vide mere!  
Kontaktoplysninger finder du bl.a. på noerskovlund-forsamlingshus.dk samt i 
det husstand-omdelte brev. 
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Corona og økonomi 
2020 har været en helt særligt år for forsamlingshuset. På grund af Corona-

krisen er vores indtægter blevet reduceret til mindre end halvdelen af det bud-
getterede. Dels er vores lejeindtægter næsten halveret, men derudover har vi 
ikke fået den samme økonomiske støtte, som vi normalt får fra Forsamlingshu-
sets Støtteforening, der genererer penge til huset gennem salg af medlemskort 
og overskud ved afvikling af arrangementer.  
Vi havde heldigvis et par gode perioder i januar-februar og august-september, 
men i de resterende måneder har huset stået tomt. Det presser på mange måder 
vores økonomi her og nu. 
 

I oktober måned opdager vi, at det flade tag over indgangspartiet er utæt. 
Det er ikke muligt at udskifte/reparere den eksisterende tagbeklædning, og vi 
har derfor indhentet tilbud på renovering af hele taget. 
Der er pt lagt presenninger og sandsække op på taget for midlertidigt at holde 
vandet ude, hvilket i nogen grad ser ud til at lykkes.  
Vi har søgt kommunen om tilskud til renovering af taget og krydser fingre for, 
at de vil yde et tilskud, så vi kan komme igennem Corona-krisen med skindet på 
næsen.  
 

Medlemskab af Støtteforeningen - Køb af medlemskort for 2021 

Vi vil stærkt opfordre alle til at indbetale medlemskontingent for 2021. Det 
koster 100 kr. Disse bidrag er absolut nødvendige, for at Støtteforeningen har 
mulighed for at sætte aktiviteter i gang og via overskud herfra efterfølgende at 
overføre penge til forsamlingshuset. 
 

Medlemskontingentet kan indbetales på konto 7844 1099666.  
Se nærmere i det husstandsomdelte brev, og kontakt endelig bestyrelsen, hvis du 
har spørgsmål! 
 

Medlemstilbud 
Medlemmer af Støtteforeningen kan leje Forsamlingshusets gamle borde og 
stole, termokander, bestik og glas. Se hjemmesiden www.noerskovlund-

forsamlingshus for nærmere info.  
Er man medlem af Støtteforeningen kan man få adgang til huset om aftenen før 
lejemålet, hvis huset ikke er udlejet til anden side. Samtidig får man også rabat 
på lejeprisen:-) 
 

Vær opmærksom på, at disse medlemstilbud kun er gældende for medlemmer af 
Støtteforeningen.  
Nogle tror fejlagtigt, at de har købt medlemskab af Støtteforeningen, når de be-
taler til Beboerforeningen. Det er 2 forskellige foreninger!! 
 

Vi vil gerne ønske alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår med håb om, at 
vi kan mødes igen 2021. 

Forsamlingshusets og Støtteforeningens bestyrelser 
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        I Nørskovlund Forsamlingshus tirsdag den 9. februar 

    

Dagsorden ifølge vedtægterne. 
 

   kl. 19.00:  Støtteforeningens generalforsamling  

   kl. 19.45:  Forsamlingshusets generalforsamling  

  

    

Fællessang fra den nye 
højskolesangbog 

 

I anledning af, at der i efteråret er kommet en ny udgave af højskole-
sangbogen, vil vi gerne invitere til en aften med dette tema. 
 

Tid:   Tirsdag den 18. marts 2021 kl. 19.00 

Sted: Nørskovlund forsamlingshus. 
 

Lene Henriksen vil stå for den del, der har med sang og musik at gøre. 
Støtteforeningen for forsamlingshuset vil servere kaffe/the og kage. 
Pris: kr. 30,- pr. person 

 

Af hensyn til kaffen og bordopstillingen, som selvfølgelig overholder 
evt. afstandskrav, vil vi gerne have en tilmelding senest søndag den 14. 
marts. på forsamlingshusets hjemmeside eller på tlf. 28346069 
Vi følger udviklingen mht. Covid-19, så hold øje med Facebook-siden 
Hinge-Nørskovlund, hvor vi nok skal sørge for at oplyse om eventuelle 
ændringer. 

Forhåbentligt bliver det muligt at mødes. Vi vil i hvert fald glæde os til 

at se mennesker i huset igen! 
 

Vi glæder os til at se jer! 

 

         Støtteforeningen 
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   NYT FRA NØRSKOVLUND IF    

En vel overstået Corona generalforsamling har fundet sted og sædvanen 
tro var der kun bestyrelsen til stede. Kort fortalt skete der ingen ændrin-
ger i sammensætningen i år. Den består stadig af Camilla Wittrock, Da-
niel Mondrup. Laila Søndergaard Kragh og Stig Mehlsen. Trods Covid-

19, kom vi ud med en lille bitte overskud, som primært skyldtes vores 
annoncør som ønskede at bibeholde annoncebetalingen. Stor tak til dem.  
Det har været svært at være en sportsklub dette efterår. Nedlukninger, 
forsamlingsforbud og restriktioner har vært det gennemgående tema ind-
til nu.  
Vi har badminton i Ans, på nuværende tidspunkt tilbyde to ledige plad-
ser da vi har forsamlingsforbud på 10. 
Tilpasset træning er også skåret ned til 10, det samme som voksen 
Floorball. Børn under 21 år må stadig være 50 personer, dog ikke i vores 
lille hal. Ønsker man at spille Floorball kan man kontakte vores Face-
book side eller Vegas og Daniel.  
Vi har som tidligere meddelt at Egns og Sportsfesten vil finde sted i uge 
23 næste år, dog med forbehold. Vi kender ikke vilkår, restriktioner og 
begrænsninger. Derfor for går vi også med tanker om alternative mulig-
heder, så vi ikke kommer til at stå med et stort underskud. Vi vil ikke 
tage stilling til dette før start det nye år. Vi kunne godt tænke os i alle 
tænker lidt kreativt om hvordan vi kan holde fremtidens Egns og Sports-
fest, ud fra situationen som den ser ud lige nu. Kunne det være en enkle 
dag med aktiviteter hele dagen og afsluttet med festen i forsamlingshu-
set eller? 

Vi arbejder gerne med flere aktiviteter til foråret hvis nogen ønsker at 
sætte noget nyt i gang. Vi mangler noget for vores børn så de ikke driver 
til Ans eller Kjellerup. Kunne det være udendørs Floorball eller andre 
spændende sportsgrene.  
Vi er altid åbne for nye ideer og forslag til aktiviteter, så derfor er i me-
get velkommen til at kontakte Stig Mehlsen på 30256349. 
Vi vil ønske alle vores medlemmer, sponsor og alle i Hinge sogn en rig-
tig glædelig jul, samt et godt nytår.  
Vi gælder os til at se jer alle i et forhåbentligt Covid-19 frit og vaccine-

ret år 2021   hvor vi kan rykke lidt tætter sammen uden at smitte.  

   

         Bestyrelsen i NIF 
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NYT FRA MENIGHEDSRÅDET 

Familiegudstjeneste onsdag d. 17. marts 

Der er familiegudstjeneste i Hinge Kirke to gange i foråret. Første gang 
er onsdag d. 17. marts kl. 17.30. Vel mødt til en hyggelig gudstjeneste 
med børnesange og salmer, fortælling og bevægelse i kirkerummet. Efter 
gudstjenesten er der gratis fællesspisning i K-Huset. 
 

Nyt menighedsråd 

1. søndag i advent begyndte det nye menighedsråd. Det består de næste 
fire år af: 
Formand Hanne Bitsch 

Næstformand Inger Døssing 

Kasserer Gerda Hjorth 

Kontaktperson og sekretær Mogens Jensen 

Kirkeværge Bjarne Jacobsen 

 

Menighedsrådsmøder 

Torsdag d. 25. februar kl. 19.30 hos Gerda Hjorth, Taskebjergvej 35 

Torsdag d. 25. marts kl. 19.00 i K-Huset (regnskabsmøde) 
 

Præsteboligen i Hinge 

Huset blev færdig i midten af november. Mikael og hans familie er nu 
flyttet ind. Der blev ikke afholdt åbent hus inden indflytning på grund af 
corona og forsamlingsgrænsen på 10 personer. Der planlægges i stedet 
åbent hus i præsteboligen i forbindelse med en sommerfest i præstegårds-
haven. Læs mere i næste lokalblad. 
 

For gudstjenester og øvrige aktiviteter: se kirkebladet, www.sogn.dk/
hinge og https://www.facebook.com/hingeogvinderslevkirker/  
 

 

 



   Revisionsfirmaet 

  Svend Siersbæk 

  Statsautoriseret Revisor      Bohrsvej 1       8600 Silkeborg 

 

   

Svend Siersbæk priv. Tingskrivervej 8, Hinge  Tlf. 86 88 62 44 

Tlf. 86 80 26 18      Fax  86 80 35 29 

Side 12 

Tirsdag kl. 14-17   og    Fredag kl. 14-17 
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Kyllings El- & 

Industriautomation A/S 

 

tilbyder udførelse af: 

Traditionelle el-installationer 

EDB og Tele installationer 

Telefonomstillingsanlæg 

Forsikrings godkendt 
tyveri alarmsinstallatør 

Konstruktion og opbygning 
af styretavler 

Firmaet råder over personale 
med mere end 15 års erfaring 
i PLC software programmering 

Døgnvagt 
 

Gl. Dalsgårdvej 2 . 8620 Kjellerup 

Tlf. 8688 6171 
Mobil 4010 6171 
Fax 8688 6170 

  
 

 

V/ ANETTE DØSSING 

VESTRE LANGGADE 6 

8643 ANS BY 
    

TELEFON:  86 87 00 52TELEFON:  86 87 00 52TELEFON:  86 87 00 52TELEFON:  86 87 00 52    

                        ÅBNINGSTIDERÅBNINGSTIDERÅBNINGSTIDERÅBNINGSTIDER    
 

MANDAG: LUKKET 

TIRSDAG: 8.30-16.30  

ONSDAG: 8.30-16.30  

TORSDAG: 8.30-18.00 

FREDAG: 8.30-16.30 

LØRDAG: 8.00-12.00  
(LUKKET LØRDAG I LIGE UGER) 
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        NYT FRA KFUM/K I HINGE 

Temaaftener om et liv i glæde 

En nyere dansk salme hedder ”Du, som gir os liv og gør os glade”. Gud giver 
os altså både et liv at leve og glæde i livet. Det betyder ikke, at vi altid er gla-
de. Det betyder heller ikke, at livet altid er let. Men det betyder at liv og glæde, 
at Gud og glæde, at tro og glæde hører sammen. 
  

De sammenhænge vil vi udforske ved at have fire temaaftener om et liv i glæ-
de. Hver aften vil have fokus på et hjørne af glæden, og vi vil hver aften tage 
udgangspunkt i et kapitel af Paulus’ brev til Filipperne fra Det Nye Testamente. 
Et brev, som netop handler meget om glæde. Ikke en løs og flagrende glæde, 
men en dyb og varende glæde. Vi vil forsøge at bringe Paulus’ tanker i forbin-
delse med vores hverdag og se, om de kan skabe noget glæde, mening og tro 
der. 
  

Hver aften vil indeholde et oplæg på en halv time ved Mikael Holst Kongens-
holm, snak i grupper ud fra aftenens tema, kaffe og kage og til sidst mulighed 
for snak i fællesskab og spørgsmål. 
  

Temaaftenerne arrangeres af KFUM og KFUK i Hinge og Hinge Kirke. Kaffe 
og kage koster 20 kr. Alle er velkomne, uanset om du kender meget eller knap 
så meget til Gud og glæde. Temaaftenerne begynder kl. 19.30 og foregår i K-

Huset i Hinge på følgende datoer: 
Torsdag d. 11. februar 
Tirsdag d. 11. maj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julefrokost 
Der afholdes julefrokost i K-huset fredag d. 18. dec.    
                 

KFUM/K ønsker alle en god jul og et godt nytår 
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NYT FRA MANDAGSKLUBBEN 

Program for FORÅR 2021 

 

Vær selv opmærksom på, at hvis forsamlingsforbuddet er under 30 er 
arrangementerne aflyst. 

4/1  
Hans Jørgen Lindhard fortæller om sin tid på de store have. 

 

18/1 

 Forhenværende politiassistent Lars Faarup har arbejdet ved politiet i 40 år. 
Lars fortæller og viser billeder fra sit arbejde i politiet. 

1/2 

Svend Aage Bjørnholt kommer og underholder med musik og sang. 
 

15/2 

 Generalforsamling og banko. 
 

1/3 

 Per Rasmussen, sognepræst i Silkeborg kommer og fortæller om Etiopien. 
Hvor han har været i flere år. 

 

15/3 

 Vi hygger os. Bestyrelsen bager kage. 
 

29/3 

 Margaret Skovsen kommer og fortæller om en af sine mange rejser 
 

12/4 

Vi tager til Svostrup Kro i egne biler og nyder deres kaffe og brød  
egenbetaling 50-kr. 

 

 

Nye medlemmer er altid velkommen 

! Ikke medlemmer betaler 25,-kr. for deltagelse i foredrag!  
 

Med venlig hilsen  
 

Bestyrelsen 
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NYT FRA HINGE-NØRSKOVLUND 

LOKALRÅD                   

Ruter i lokalområdet 
Så er der kommet et nyt skilt op i Præstegårdsskoven. Skiltet viser 10 forslag til 
ture i lokalområdet, som man kan gå, løbe eller cykle. Desuden er der lidt histo-
risk information. Skiltet er lige nu kun sat op i Præstegårdsskoven, men Lokal-
rådet har fået lavet yderligere 3 skilte, som bliver sat op ved henholdsvis Søba-
det, parkeringspladsen ved starten af Banestien og på den nye plads midt i Nør-
skovlund.  
 

Samarbejde i Silkeborg Nord 

Lokalrådene i det gamle Kjellerup Kommune er gået sammen om at lave et 
fælles ”turistfremstød”, som skal være med til at synliggøre den nordlige del af 
Silkeborg Kommune. Vi kalder projektet ”Kirkeruten”.  
Ruten har to sløjfer og går fra kirke til kirke igennem Hinge, Grønbæk, Ans, 
Levring, Sjørslev, Vium, Thorning, Grathe, Vinderslev og Kjellerup (Hørup). 
Rutebeskrivelsen fortæller selvfølgeligt om kirkerne men også om de natur– og 
kulturområder, som man kører igennem på turen, og som man kan besøg ved at 
lave små afstikkere fra ruten.  
De forskellige Lokalråd skal selv levere materiale til rutebeskrivelserne, men 
det er vores håb, at vi kan få Visit Silkeborg til at hjælpe med det tekniske om-
kring rutebeskrivelsen.  
Lokalrådsformændene i områdets 6 Lokalråd mødes 3-4 gange årligt. Et af de 
emner vi skal arbejde med i 2021 er at lave et fælles udspil til den trafiksikker-
hedsplan, som vi forventer kommunen skal arbejde med i 2021. Det er vigtigt, 
at vi ikke hver især kæmper for vores eget lille område men prøver at se trafik-
ken og sikkerheden i et større perspektiv.  
 

Arrangementer i foråret 2021 

På vores seneste Lokalrådsmøde drøftede vi vigtigheden af, at der fortsat er 
arrangementer i vores lokalområde - på trods af Covid-19. 
Derfor holder vi fast i vores årlige Nytårskur-tur, hvor vi i godt selskab kan få 
lidt motion og frisk luft den første dag i året.  
Vi har tænkt lidt utraditionel og planlægger arrangementet indenfor de rammer, 
som de nuværende forsamlingsrestriktioner tillader, og så håber vi, at det som 
minimum kan holde til 1. januar 2021.  
Procedure for tilmelding og deltagelse i turen beskrives i annoncen for arrange-
mentet.  
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Middag På Tværs 
Vi har i flere år med stor succes arrangeret ”Middag På Tværs”. Vi var desvær-
re nødt til at aflyse sidste år, men vi prøver igen her i 2021og håber på stor op-
bakning. Middag på tværs afholdes fredag d. 16. april. 
 

Arrangementet er for hele familien, såvel børn, unge som ældre.  
Aftenen indledes privat hjemme hos forskellige værtsfamilier og afsluttes med 
fælles kaffe-kage-bord i forsamlingshuset.  
 

Vi har brug for værtsfamilier til Middag På Tværs 2021.  
Mad og drikkevarer bliver leveret, så det eneste man skal er at dække bord.  
Se program for arrangementet i annoncen på næste side. 
 

 

 Alle ønskes Glædelig Jul og Godt Nytår fra 

Hinge-Nørskovlund Lokalråd 

 

   fredag den 1. januar kl. 14.00  
 

Start det nye år med frisk lu� og lidt mo!on:-) 

 

Ønsker du at deltage i arrangementet vil det forgå på denne måde: 
• Du tilmelder dig på www. noerskovlund-forsamlingshus.dk 

eller  til lenehenriksen@live.dk  
• Vi inddeler deltagerne i hold af max 10 personer 
• Du får direkte besked om, hvor du/I skal møde op 

• En repræsentant fra Lokalrådet deltager i hver sin tur og med-
bringer en kurv med bobler, sodavand og kransekage 

 

Holdene går på forskellige ruter rundt i området.  
Det kan f.eks. være en tur i skoven ved Vinderslevholm, en tur ved 
Holm Mølle, en tur på Banestien, en tur i Præstegårdsskoven, en tur 
rundt i Nørskovlund osv, osv. Du får direkte besked om, hvor din tur 
skal foregå.  
Skulle forsamlingsforbuddet være ophævet til 1. januar, så mødes vi af-
slutningsvis i forsamlingshuset, men det har vi ikke en forventning om 
vil blive muligt.  
 

Deltagelse i turen er GRATIS. 
Tilmeldingsfristen er søndag d. 27. december.  



Side 19 

Middag på Tværs   
 
 

Styrker dit netværk 
- og skaber nye! 
 
 

Ved du, hvor mange fantastiske mennesker der bor lige omkring dig? 

- og har du lyst til at lære nogle af dem lidt bedre at kende? 

 

Så sæt kryds i kalenderen fredag den 16. april 2021   
 

hvor Lokalrådet, som er et råd bestående af repræsentanter fra alle områdets  
foreninger arrangerer MIDDAG PÅ TVÆRS, hvor vi spiser og hygger os 
sammen - først ude i private hjem og siden i forsamlingshuset.   
 

Arrangementet er for hele familien. Der er plads til alle! 
 

Konceptet er, at man bliver delt op i grupper af 8-10 personer. Man modtager 
besked om, hvor man skal møde op og spise forretten.  
Efter vi har spist forret får man så at vide, hvor man skal gå/køre hen og spise 
hovedretten. Det vil sige, at man her kommer sammen med en helt anden flok. 
Til sidst skal vi alle mødes i forsamlingshuset for at spise dessert og nyde en 
kop kaffe/te/sodavand sammen.  
 

Programmet ser således ud: 
18.00:   Forretten nydes sammen med 8-10 andre hos Værtsfamilie 1 

18.50:   Vi skifter værtsfamilie 

19.00:   Hovedretten nydes sammen med en anden gruppe hos Værtsfamilie 2 

20.30:   Alle mødes i forsamlingshuset til dessert og kaffe 

 

Pris alt incl: 150 kr. pr. person. Børn til og med 12 år halv pris.  
 

Tilmelding senest mandag den 5. april 
• på forsamlingshusets hjemmeside: www.noerskovlund-forsamlingshus.dk  
• eller send en mail til Lene Henriksen på lenehenriksen@live.dk   
• eller en sms til Lene Henriksen på 30117197 

 

Vi har brug for værtsfamilier til Middag På Tværs 2021.  
Mad og drikkevarer bliver leveret, så det eneste man skal er at dække bord.  
Har du/I lyst til at være værtsfamilie, så giv besked om dette sammen med 
din tilmelding til arrangementet.  
 

Mange hilsner 

Hinge-Nørskovlund Lokalråd 

 

Nørskovlund Idrætsforening, Forsamlingshuset/Støtteforeningen, Mandagsklubben, Hinge KFUM og KFUK, 

Jagtforeningen, Menighedsrådet, Beboerforeningen 



Dato - tid Aktivitet Sted Arrangør 

01/01 - 14.00 Nytårskur/tur  - Lokalrådet 

04/01 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

16/01 - 09.00 Skovjagt Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

18/01 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

25/01 - 19.00 Generalforsamling Forsamlingshuset Jagtforeningen 

01/02 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

09/02 - 19.00 Generalforsamling Forsamlingshuset Støtteforeningen 

09/02 - 19.45 Generalforsamling Forsamlingshuset Forsamlingshuset 

11/02 - 19.30 Temaaften K-huset KFUM/K 

15/02 - 14.00 Generalforsamling og Banko Forsamlingshuset Mandagsklubben 

25/02 - 19.00 Generalforsamling Forsamlingshuset Beboerforeningen 

01/03 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

15/03 - 14.00 Hygge med kage Forsamlingshuset Mandagsklubben 

17/03 - 17.30 Familiegudstjeneste Hinge Kirke Menighedsrådet 

18/03 - 19.00 Fællessang Forsamlingshuset Støtteforeningen 

29/03 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

12/04 - 14.00 Tudflugt til Svostrup kro Forsamlingshuset Mandagsklubben 

16/04 - 18.00 Middag på tværs  - Lokalrådet 

18/04 - 09.30  Skrald og Sjov  - Beboerforeningen 

11/05 - 19.30 Temaaften K-huset KFUM/K 

www.hinge-noerskovlund.dk 


